APPROBVS, valde probus. { טַו תֹּה, חַסְתָּה, חַסְיָה. προσδόκημα. GALL. Bon & honnête. ITAL. Molte b'ono. GERM. Gar fromm. HISP. Mucho bueno. ANGL. Very goode ande honeste. } Gell, & in versu est Cæcilius poëtae comici, Hierocles hospes est mihi adulescens approbus, lib. 7. c. 7.

APPROBO, as, are, probo, comprobo, laudo, auctoritatem & fidem alicui rei tribuo. { תְּבַשְּׁבָחָה, בְּלִין hillél, כִּי kijám. אֲמַרְתָּה. GALL. Approuver, trouver bon. ITAL. Laudare grandemente, approbare. GERM. Hestig loben/ surgaben/ beredren. HISP. Approvar alguna cosa por buena. ANGL. To approve, so allow, to commend. } Cic. 4. Acad. Nec tamen ego is sum, qui nihil unquam falsi approbem. Idem App. Quicquid feceris approbabo. § Approbare, item efficere ut quid probum reclūmque iudicetur. Cic. in Verr. Non vereor ne hoc meum officium P. Servilio iudici non approbem. Plaut. in Prolog. Amph. Hoc me vultis approbare (id est, annuere.) Si vultis applaudere & approbare hunc gregem & fabulam. Idem Pseud. sc. 2. a. 5. Potest eloquentia tua que parva sunt, approbare pro magnis. Senec. c. 18. de consol. ad Polyb. Suet. in Augus. cap. 96. Iis qui sibi filios approbarent. Quint. Non sensillem modò, sed etiam approbassent. § Approbare opus, sive probare, est (ut vulgus loquitur) recte & probè consummatum præbere. Id autem redemptoris est, non locatoris. Vitruvius, Redemptor ad tempus opus manu factum subtiliter regi approbavit. § Approbare, est etiam dicta nostra rationibus, aut alio modo confirmare, ut fieri solet in argumentatione, quod & probare dicitur. Cic. 1. de Invent. Hoc quia perspicue verum est, nihil attinet approbari.

Approbatio,

Aprobatio, verbale. { δοκιμασία. ANGL. Approving, aboring. } Cic. 2. Tuseul. Effectus eloquentiae, est audientium approbatio. § Approbatio apud oratores, est pars argumentationis, qua aut propositio confirmatur, aut assumptio, aut utraque, si opus videtur. Cic. 1. de Invent. § Approbatio, aliter item acceptum. Cic. 4. Acad. Ne vinolenti quidem quæ faciunt, eadem approbatione faciunt qua sobrii. Dubitant, hæsitant, revocant se interdum, id est, non tali mentis firmitate, certitudine, constantia.

Approbator, oris, verb. Autor, comprobator. { δοκιμαστής. ANGL. One that alloweth approveth. } Cic. Attic. Quanvis non fueris suus & impulsor profectionis meæ: approbator certè fuisti. Subscriptor & approbator. Gell. cap. ult. lib. 5.

APPROMITTO, is, pro altero promitto: quod alter promisit, idem promitto. { בְּרַת קָרָב. i.e. a promise. GALL. S' obligier pour un autre, promettre pour luy. ITAL. Promettere per un altro. GERM. Sür ein andern versprechen/ so er verheissen hatt. HISP. Prometer por otro, hazer fiança. ANGL. To promise for another, to oblige him self for another man, to come suerte. } Cic. Attic. D: Oppio factum est ut volui: & maximè quod DCCC. appromissisti: quæ quidem ego utique vel versura facta solvi volo.